

World of Impact ApS
Skovglimt 26, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 73 44 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Kristine Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 6. oktober 2021 - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	World of Impact ApS Skovglimt 26 7100 Vejle Hjemmeside: www.worldofimpact.dk E-mail: ks@worldofimpact.dk CVR-nr.: 42 73 44 46 Stiftet: 6. oktober 2021 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 6. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kristine Schmidt, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kristine Schmidt Holding ApS CVR-42733520

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive konsulentvirksomhed og yde rådgivning og interim management indenfor strategi, innovation og bæredygtighed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er startet op med gode projekter for Billund Lufthavn A/S, Nationalmuseet Kongernes Jelling, American Friends of Statens Museum for Kunst, Hetek A/S etc.

Årets bruttofortjeneste udgør 453.159 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.926 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende for opstartsåret. Forventningerne til 2023 er positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	453.159
1 Personaleomkostninger	<u>-409.429</u>
Driftsresultat	43.730
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.768</u>
Resultat før skat	41.962
Skat af årets resultat	<u>-14.036</u>
Årets resultat	<u>27.926</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>27.926</u>
Disponeret i alt	<u>27.926</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.795
Andre tilgodehavender	21
Periodeafgrænsningsposter	2.154
Tilgodehavender i alt	<u>59.220</u>
Likvide beholdninger	<u>73.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.876</u>
Aktiver i alt	<u>132.876</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>27.926</u>
Egenkapital i alt	<u>67.926</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.036
Anden gæld	<u>29.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.950</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>64.950</u>
 Passiver i alt	<u>132.876</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. oktober 2021	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.926	27.926
	40.000	27.926	67.926

Noter

6/10 2021
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	378.770
Pensioner	25.002
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	1.965
	409.429

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristine Schmidt Holding ApS, CVR-nr. 42733520, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.